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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO
EAEPED-CF

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL DEL GASTO

Casificacion

Funcional
CONCEPTO

SUBEJERCICIO
PAGADODEVENGADOMODIFICADO

AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
APROBADO

EGRESOS

NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  29,240,831.29  6,920,929.62  36,161,760.91  36,161,760.91  36,161,760.91  0.00

LEGISLACIÓN  3,457,886.57  248,958.15  3,706,844.72  3,706,844.72  3,706,844.72  0.001-1

JUSTICIA  799,896.73 -125,249.63  674,647.10  674,647.10  674,647.10  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  19,863,657.36  5,510,650.20  25,374,307.56  25,374,307.56  25,374,307.56  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  3,138,173.59  802,289.70  3,940,463.29  3,940,463.29  3,940,463.29  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  1,981,217.04  484,281.20  2,465,498.24  2,465,498.24  2,465,498.24  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  15,006,999.42  5,868,712.39  20,875,711.81  20,875,711.81  20,875,711.81  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  2,345,213.56  4,444,312.34  6,789,525.90  6,789,525.90  6,789,525.90  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  7,902,028.34  4,198,798.22  12,100,826.56  12,100,826.56  12,100,826.56  0.002-2

SALUD  413,020.95  78,439.49  491,460.44  491,460.44  491,460.44  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  1,361,737.28 -62,194.80  1,299,542.48  1,299,542.48  1,299,542.48  0.002-4

EDUCACION  2,984,999.29 -2,790,642.86  194,356.43  194,356.43  194,356.43  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  549,969.69 -40,876.08  509,093.61  509,093.61  509,093.61  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  549,969.69 -40,876.08  509,093.61  509,093.61  509,093.61  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  4,150,728.08  205,483.58  4,356,211.66  4,288,500.00  4,288,500.00  67,711.66

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 4,150,728.08  205,483.58  4,356,211.66  4,288,500.00  4,288,500.00  67,711.664-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  19,759,457.62  19,759,457.62  19,759,457.62  19,759,457.62  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  19,759,457.62  19,759,457.62  19,759,457.62  19,759,457.62  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  69,826,469.91  69,826,469.91  66,508,900.94  66,508,900.94  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  3,001,902.36  3,001,902.36  3,001,902.36  3,001,902.36  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  65,306,058.88  65,306,058.88  61,988,489.91  61,988,489.91  0.002-2

SALUD  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  201,218.36  201,218.36  201,218.36  201,218.36  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  1,317,290.31  1,317,290.31  1,317,290.31  1,317,290.31  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  80,716,897.53 -78,406,591.94  2,310,305.59  2,140,072.35  2,140,072.35  170,233.24

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  2,140,072.35  2,140,072.35  2,140,072.35  2,140,072.35  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 80,716,897.53 -80,546,664.29  170,233.24  0.00  0.00  170,233.244-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  129,665,426.01  24,133,585.10  153,799,011.11  150,243,497.24  150,243,497.24  237,944.90

AUTORIZÓREVISÓELABORÓ

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO C. OSMAR ESPINOZA ESPINOZA C. ZOILA CAMPOS GUZMAN

PRESIDENTE INTERINOTESORERO SINDICO INTERINO


